
Marmara Üniversitesi  
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Tasarım Bölümü  
UZEM Öğrencilerinin Dikkatine! 

Sevgili Öğrenciler, 

Sizlerden gelen sorulara yönelik olarak bu genel açıklamanın yapılması gerekli görülmüştür. 

Tasarım Bölümü tercihleri, her yıl olduğu gibi bu yıl da aşağıdaki linkte belirtilen kılavuzda yer almıştır. 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/YKS/kntkilavuz05082021.pdf 

Kılavuzda her birime ait özel koşullar belirtilmektedir ve öğrencilerin seçimlerini burada belirtilen 
koşulları dikkate alarak yapmaları beklenmektedir. Kılavuzun 79. Sayfada yer alan Bölümü’müzün 
Moda Tasarımı Programı İkinci Öğretim Programındaki (İÖ) özel koşul 3, Moda Tasarımı Programı 
Uzaktan Öğretim Programındaki (Uzaktan Öğretim) özel koşullar ise 7 ve 8’dir.  

Kılavuzun 467. Sayfasında yer alan koşullara göre; 

Bk. 3 2021-2022 öğretim yılında ikinci öğretim öğrencilerinin ödeyecekleri öğrenim ücretleri tablo 
halinde bu kılavuzun ileri sayfalarında yer almaktadır.  

Bk. 7 Bu programda dersler internete dayalı uzaktan eğitim sistemiyle yürütülecektir. Programa alınan 
öğrencilerin internet bağlantısı olan kişisel bir bilgisayarı kullanma olanağına sahip olmaları 
gerekmektedir. Bu programın güz ve bahar yarıyılına ait derslerin dönem sonu sınavları Üniversite 
kampüsünde veya ilgili Meslek Yüksekokulunda yapılacaktır. (Materyal giderleri, ara sınav ve yılsonu 
sınavları vb. konularda ayrıntılı bilgi, Üniversitenin internet adresinden edinilebilir.) Uzaktan Öğretim 
programlarının diplomalarında "uzaktan öğretim" ibaresi yer alacaktır.  

Bk. 8 Teknik bilgi, beceri ve uygulama gerektiren mesleki derslerde en az %30 uygulamalı yüz yüze 
eğitim yapılır. Detaylı bilgi MYO/YO/fakültenin web sitesinden öğrenilebilir. 

Kılavuzda da belirtildiği gibi Moda Tasarımı Programı müfredatında yer alan bazı dersler için yüz yüze 
eğitim uygulaması yapılmaktadır. Ancak bu derslerin yüz yüze ders uygulama takvimleri dersler 
sırasında ilgili öğretim üyeleri tarafından önceden ilan edilmektedir. Tüm eğitim öğretim süreçlerinde 
olduğu gibi dersleri zamanında takip ediyor olmanız, bu konu için de gerekli tedbirleri önceden almanızı 
sağlayacaktır. 

Yeni eğitim öğretim dönemimiz hayırlı olsun… 

Tasarım Bölüm Başkanlığı 
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